
 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA  
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE 

Pagina - 1 -  
 
 

Provvedimento n. 06/2019 
 
 
Oggetto: Elezione Consiglio Direttivo Comitato San Vito Azzano Decimo - Nomina 
Ufficio elettorale. 

Il Presidente 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178, con il quale sono state emanate le 
disposizioni per il riordino dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

Visto lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, registrato a Roma al n. 
5259/3696 (allegato A) di repertorio ; 

Visto il Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa 
italiana, adottato con Delibera dell’Assemblea Nazionale del 22 ottobre 2016, e 
specialmente l’art. 56 sulla costituzione dell’Ufficio Elettorale locale; 

Richiamato il proprio provvedimento n. 05/2019 del 26 febbraio 2019, che ha indetto le 
elezioni per il Consiglio Direttivo del Comitato in parola;  

Vista la nota prot. 1747/19/G del 25 febbraio 2019, con cui il Vice Presidente del 
Comitato territoriale ha proposto i nominativi dei componenti l’Ufficio Elettorale locale; 

Ritenuto necessario procedere alla nomina dell’Ufficio Elettorale locale, 

ORDINA 

1. È costituito l’ufficio elettorale del Comitato di San Vito Azzano Decimo, nella 
seguente composizione: 

a. Presidente titolare: Zecchin Lorena (Comitato di Maniago); 
b. Presidente supplente: Fabbro Astrid (Comitato di Casarsa); 
c. Scrutatore: Fantin Sara 
d. Scrutatore: Piccolo Eda 
e. Scrutatore supplente: Pinos Lucia 
f. Segretario: Saccon Anna Maria 
g. Segretario supplente: Lazzari Serena. 

2. L’incarico sarà svolto a titolo gratuito e volontaristico. 

3. Il Vice Presidente del Comitato territoriale curerà l’esposizione all’albo e sul sito 
web del Comitato territoriale interessato dalla procedura elettorale. 

4. Il provvedimento, che sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio Direttivo regionale, viene trasmesso: 

a. al Comitato territoriale interessato,  
b. ai Comitati cui afferiscono i Presidenti titolare e supplente dell’Ufficio 

Elettorale; 
c. ai componenti l’Ufficio Elettorale, tramite il gestionale GAIA. 

Trieste, 26/02/2019 
Il Presidente Regionale CRI FVG 

dott. Milena-Maria Cisilino 
firmato in originale 


